Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 813, de 11/11/2019, publicado no DOU de 12/11/2019

O Diretor do Câmpus SUZANO faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Area: GESTÃOCâmpus: SUZANO

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Amanda Alves Silva

Augusto Paschoalino

Eduardo França da Silva

Elder Lima Freitas

Francis Euzébio Pereira

Mareia Aparecida Oliveira Idalgo da Silva

Washington Tadeu Angelis

Inscrições Indeferidas

MotivoNome do Candidato
Documento faltante:

- Histórico da formação exigidaClaudia Pereira de Oliveira
Documento faltante:

- Histórico da formação exigidaClaudio Scheldt Guimarães
Documento faltante:

- Histórico da formação exigida;
- Currículo Lattes

Fernando Oliveira Garcia

Documento faltante:
- Diploma da formação exigida;
- Histórico da formação exigida

José Castilho Junior

Formação em desacordo com a
exigida em editalRoseli de Fátima Martins

,05^ /JJ /OCA^Data:

It

ral do CampusAssinatura e Carimbo do Diretor

Diretor Adj
Administrativo em Exercício

FSP-SZN